
あけましておめでとうございます。

旧年中は、 花蔵クール （旧クールエステティック） をご愛顧いただき、 誠にありがとう

ございました。

昨年 5 月にもご案内をさせていただいておりますとおり、 クールエステティックは

「花蔵クール」 として新たに生まれ変わり、 あわせて運営会社も変更となりました。

それに伴い、 クールエステティック時代にご契約いただいていた内容につきましては、

花蔵クールにて引き継ぎを行うため、 再契約のお手続きが必要となっております。

まだ再契約のお手続きがお済みでないお客様は、 2026 年 3 月 31 日 （火） までに、

ご契約いただいております花蔵クール （旧クールエステティック） の店舗へご予約の

うえご来店くださいますよう、 お願い申し上げます。 ご予約は、 店頭 ・ お電話に

て承っております。

なお、 誠に恐れ入りますが、 2026 年 3 月 31 日 （火） 以降の再契約は承ることがで

きません。 何卒ご理解 ・ ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後も、 これまで以上にご満足いただけるサービスをお届けできるよう、 スタッフ一同

努めてまいります。 本年も花蔵クールをどうぞよろしくお願いいたします。

株式会社アフロディテ

代表取締役社長　三谷 愛

運営会社変更のお知らせ

再契約期日 ： 2026 年 3 月 31 日

＊ 石川県野々市市西部中央土地区画整理事業 ５５街区 金沢店

＊ 富山県富山市二口町1-11-6 K2ビル 1F富山店

＊ 富山県高岡市野村1536 -17 アーバンビル 2F 高岡店

TEL.050-3495-1170

TEL.076-491-8830

TEL.076-628-8623

TEL.0776-30-2772

TEL.050-3684-9083

＊ 福井県福井市和田東1-2104福井店

＊ 福井県鯖江市横江町 2 -304　鯖江店


